Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJAS
CÂMARA MUNICIPAL / PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 01.613.324/0001-68
Canaã dos Carajás / Pará

Recursos Humanos
_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Av. José Maria Primo, s/nº, Ouro Preto, Canaã dos Carajás – PA

094 3392-4545 / 0800 543 4448
www.canadoscarajas.pa.leg.br

DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA DA LISTA DE TERCEIRIZADOS

Eu, Nubiely Flávia de Lima Carvalho, brasileira, casada, portadora do RG nº
3967377 e do CPF nº 765.469.262 – 53, residente e domiciliada à Rua
Constância Lino, Qd: 74, Lt: 47, Setor Novo Horizonte III, Canaã dos Carajás
– PA, na qualidade Chefe de Recursos Humanos da Câmara Municipal de
Canaã dos Carajás, DECLARO, para os devidos fins de direito e a quem
possa interessar, a existência de informações da lista de terceirizados
classificados nos últimos 03 (três) meses.

Dados da empresa: MANANCIAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 44.614.096/0001 – 53

Dezembro/2024

NOME CARGO
MARIA RAQUEL SEBASTIANA DE MOURA SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
JOICEARA DOS SANTOS CANDIDO ALMOXARIFE
RODRIGO RIBEIRO DA CRUZ VIGIA
JOSE FERREIRA DE SOUSA VIGIA
ARIEL GARCIA FERNANDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RUANA GABRIELE SOUSA GAMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ERAUDO SILVA DAMASCENA VIGIA
ISADORA PINHEIRO DOS REIS SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
RAISSA DE OLIVEIRA ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
FRANCISCA RANIELE DA CONCEIÇÃO SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LIDIANE SILVA TEIXEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MARYANA COSTA MOURA LIDER DE EQUIPE
ELISEU ALEXANDRINO LIMA VIGIA
RAQUEL PEREIRA FREIRE DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SAMIRA DA SILVA MELO LIDER DE EQUIPE
AMANDA CRISTINA DE O. NUNES AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ANDERSON SANTOS ASSUNÇAO ALMOXARIFE

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJAS
CÂMARA MUNICIPAL / PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 01.613.324/0001-68
Canaã dos Carajás / Pará

Recursos Humanos
_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Av. José Maria Primo, s/nº, Ouro Preto, Canaã dos Carajás – PA

094 3392-4545 / 0800 543 4448
www.canadoscarajas.pa.leg.br

Dados da empresa: WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 11.566.218/0001-24

NOME CARGO
ALINE BARROS DA COSTA ASG
ANA RITA MARINHO DOS SANTOS COZINHEIRA
DOMINGAS GOMES DE SOUSA COZINHEIRA
EDINA FREITAS GOMES ASG
ELOIZA RODRIGUES ARAÚJO COPEIRA
FRANCISCO LOPES DE MELO ASG
JARDENE DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUZA PAIVA COPEIRA
JOANA DARK DA SILVA LIMA ASG
JUCILENE FERREIRA CORDEIRO ASG
KATIA NASCIMENTO CONCEICAO COPEIRA
KERLINATE DA SILVA FERNANDES ASG
MAIZA SILVA SANTOS ASG
MARIA GENILDA DA SILVA SIDUO ASG
SILVIA LIMA SILVA COZINHEIRA
MARIA IRANEIDE PEREIRA COPEIRA
MARILIA GABRIELA CABRAL DA SILVEIRA LIMA ASG
MARTA MARLEY PEREIRA DA LUZ ASG
RAIMUNDA DE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO ASG
RAQUEL VIEIRA COZINHEIRA
SILVANE FONTINELLI ASG
SOLANGE VEIGA BRITO ASG
TELMA SANTIAGO DA SILVA ASG
VALDINETE MACHADO DA ROCHA COPEIRA

Declaro, ainda, que a informação aqui prestada é verdadeira e precisa, sob
as penalidades da lei.

Sem mais para o momento,

Canaã dos Carajás - PA, 31 de dezembro de 2024.

________________________________________
Nubiely Flavia de Lima Carvalho

Chefe de RH
Portaria 005/2024

		2024-12-31T11:29:39-0300
	NUBIELY FLAVIA DE LIMA CARVALHO:76546926253